证券代码：603601         证券简称：再升科技       公告编号： 临 2021-002

重庆再升科技股份有限公司

关于 2020 年获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得补助的基本情况

经重庆再升科技股份有限公司（以下简称“公司”或“再升科技”）财务部门

确认，截止 2020 年 12 月 31 日公司及子公司累计收到政府各类补助资金人民币

24,393,612.50元，具体明细如下：

收款

单位

序

号
项目内容

 补助金额

（元）
收到时间

与资

产/收

益相

关

补助依据

宣汉

正原

微玻

纤有

限公

司

1
宣汉专项补助资

金工业发展资金
130,000.00  2020 年 1 月 21 日 收益

宣经信

[2019]21 号

2
2018 市级科技项

目补助资金
130,000.00  2020 年 3 月 20 日 收益

宣财建

[2018]179

号

3
失业保险稳岗返

款
89,895.03  2020 年 3 月 13 日 收益

达市人社发

[2019]99 号

4
政府专项补助资

金
125,000.00  2020 年 7 月 30 日 收益

宣财建

[2018]179

号

5 政府质量奖奖金  200,000.00  2020 年 8 月 6 日 收益
达市府发

[2018]27 号

6 专项补助 300,000.00  2020 年 8 月 26 日 收益
宣县委发

[2019]13 号

7
参展和竣工项目

补助
83,000.00  2020 年 9 月 4 日 收益 收款单

8 参展补助 3,000.00  2020 年 9 月 4 日 收益 收款单

9
新冠肺炎防疫补

助资金
30,000.00  2020 年 9 月 7 日 收益 收款单

10 稳岗返还补贴  94,952.82  2020 年 9 月 22 日 收益 收款单

11 稳步开局奖励  30,000.00  2020年 10月 22日 收益 收款单

12 政府奖励  100,000.00  2020年 10月 30日 收益 收款单

13 服务业补助资金 1,500.00  2020年 11月 12日 收益 收款单

14 2019 年外贸奖励 184.41  2020 年 11 月 6 日 收益 收款单

15
中国创翼大赛奖

金
15,000.00  2020年 12月 17日 收益 收款单

16 收入上台阶奖励 100,000.00  2020年 12月 28日 收益 收款单

重庆

再升

科技

股份

有限

公司

1

重庆市总工会防

疫抗病一线职工

慰问

50,000.00  2020 年 2 月 10 日 收益 收款单

2

市级疫情应急科

技攻关项目配套

奖励-重庆市渝北

区科学技术局

500,000.00  2020 年 3 月 17 日 收益 收款单

3

预防新型冠状病

毒 N95 口罩研发-

重庆市科学技术

局

500,000.00  2020 年 3 月 10 日 收益 收款单

4

重庆市渝北区经

济和信息化委员

会抗疫贷款贴息

500,000.00  2020 年 3 月 27 日 收益

收款单、关

于应对新型

冠状病毒肺

炎疫情支持

加工制造业

企业渡难关

的实施细则

5

重庆市渝北区国

库集中支付中心

贷款贴息

1,395,166.67  2020 年 7 月 17 日 收益

渝北财产业

[2020]62

号、收款单

6

重庆市渝北区信

息产业企业招工

办公室用工补贴

12,000.00  2020 年 6 月 24 日 收益 收款单

7

重庆市渝北区国

库集中支付中心

-2020 非公党组织

经费

3,200.00  2020 年 6 月 28 日 收益 收款单

8

重庆市渝北区国

库集中支付中心

-2019 年非公党组

织费返还

15,880.03  2020 年 7 月 28 日 收益 收款单

9

重庆市科学技术

局-2020 年度市级

重点实验室稳定

支持经费

200,000.00  2020 年 8 月 21 日 收益

收款单、关

于组织申报

2020年度重

庆市企业研

发准备金补

助资金的通

知

10
重庆市知识产权

局-补助项目经费
100,000.00  2020 年 8 月 14 日 收益 收款单

11

重庆市渝北区经

济和信息化委员

会-防疫物资生产

企业补贴

1,490,000.00  2020 年 8 月 31 日 收益 收款单

12

重庆市渝北区国

库集中支付中心

2019-2020 年度院

士专家工作站运

行补贴

100,000.00  2020 年 9 月 27 日 收益 收款单

13 国库补助资金 5,500,000.00  2020 年 9 月 30 日 资产 收款单

14

重庆市渝北区经

济和信息化委员

会-市政府定点生

产项目补助

1,000,000.00  2020年 10月 27日 收益 收款单

15

2020 年区级工业

发展专项资金；智

能制造示范项目

奖励

200,000.00  2020年 11月 26日 收益

渝北财产业

[2020]114

号

16

重庆市渝北区科

学技术局研发补

贴

750,000.00  2020年 11月 30日 收益 收款单

17

重庆市渝北区卫

生健康委员会-中

小微企业定期检

查补贴

7,700.00  2020年 11月 25日 收益 收款单

18

2020 年区级工业

发展专项资金；

2020 年重大技改

扩能和一般技改

扩能补助

7,300,000.00  2020年 11月 26日 资产

渝北财产业

[2020]114

号

20

重庆市渝北区经

济和信息委员会

2020 重庆市企业

380,000.00  2020年 12月 16日 收益 收款单

研发准备金补助

21
重庆市渝北区就

业和人才中心款
62,177.00  2020年 12月 18日 收益 收款单

22

重庆市渝北区国

库集中支付中心

-2019 年回兴街道

非公党组织经费

1,000.00  2020年 12月 11日 收益 收款单

23

重庆市渝北区市

场监督管理局-商

标补助金

2,400.00  2020年 12月 17日 收益

渝北府办

[2020]75

号、收款单

重庆

造纸

工业

研究

设计

有限

责任

公司

1
经开区发展局-防

疫补贴
11,200.00  2020 年 4 月 29 日 收益 收款单

2

重庆市科技局

-2020 年科研机构

激励引导专项基

金

950,000.00  2020 年 9 月 8 日 资产 收款单

3
财政局失业保险

稳岗补贴
17,311.00  2020年 12月 18日 收益 收款单

重庆

再盛

德进

出口

贸易

有限

公司

1

2019 年融资担保

及出口信保资助

资金

698,200.00  2020 年 9 月 14 日 收益

渝北财产业

[2020]52

号、收款单

重庆

再升

净化

设备

有限

公司

2

重庆市渝北区就

业和人才中心-补

贴款

1,553.00  2020年 12月 18日 收益 收款单

重庆

纤维

研究

设计

院股

份有

限公

司

1

重庆市科学技术

局-液压油过滤项

目补助

160,000.00  2020 年 10 月 9 日 收益
项目合作协

议、收款单

3
渝北区就业和人

才中心补贴
3,977.00  2020年 12月 18日 收益 收款单

4

重庆市渝北区科

学技术局-区级研

发补贴

143,100.00  2020年 12月 14日 收益 收款单

深圳

中纺
1

深圳市市场监督

管理局-专利申请
10,000.00  2020 年 3 月 30 日 收益 收款单

滤材

科技

有限

公司

资助经费

2
深圳市科技创新

委员会补贴款
170,000.00  2020 年 6 月 29 日 收益 收款单

广东

美沃

布朗

科技

有限

公司

1

防控物资企业新

招用员工一次性

吸纳就业补贴

9,000.00 2020 年 6 月 29 日 收益

收款单、东

人社发

[2020]13 号

2

东莞市工业和信

息化局小升规奖

励项目款

100,000.00 2020 年 7 月 9 日 收益 收款单

3

2020 年 6 月防控

物资企业新招用

员工一次性吸纳

就业补贴

17,000.00 2020 年 7 月 22 日 收益

收款单、东

人社发

[2020]13 号

4

东莞市财政国库

支付中心东莞市

科学技术局高企

首批资助

20,000.00 2020 年 9 月 29 日 收益 收款单

5
知识产权管理规

范贯标资助
50,000.00 2020年 10月 19日 收益 收款单

6

东莞市财政局厚

街分局 2020 年厚

街镇创新驱动发

展专项资金

20,000.00 2020年 11月 26日 收益 收款单

苏州

悠远

环境

科技

有限

公司

1

太仓工业企业专

项奖补资就业创

业工作领导小组

43,768.00  2020 年 2 月 19 日 收益 收款单

2
2019 年度下半年

商标补贴
10,000.00  2020 年 2 月 20 日 收益 收款单

3
失业保险稳岗补

贴
35,430.71  2020 年 3 月 10 日 收益 收款单

4

职业技能提升培

训补贴-太仓市国

库支付中心社保

基金零余额专户

62,100.00  2020 年 5 月 20 日 收益

苏人保培

[2020]5 号、

收款单

5

太仓市就业创业

工作领导小组办

公室一次性就业

补贴

101,294.12  2020 年 7 月 24 日 收益

太人社

[2020]6 号、

收款单

6
沙溪镇财政和资

产管理局奖励
1,372.00  2020 年 8 月 3 日 收益

沙党政办

[2020]11

号、收款单

7
太仓高新企业补

贴
80,000.00  2020 年 8 月 4 日 收益

收款单、苏

工信中小

〔2020〕530

号

8 一次性就业补贴 5,000.00  2020年 11月 26日 收益

太人社

[2020]6 号、

收款单

9
国家补贴职业技

能提升培训补贴
1,000.00  2020 年 12 月 2 日 收益 收款单

10
稳岗补贴-社保批

量代发
35,430.71  2020年 12月 15日 收益 收款单

11
2020 年省级商务

发补贴
23,320.00  2020年 12月 24日 收益 收款单

13
太仓社保支付以

工代训补贴
111,500.00  2020年 12月 30日 收益 收款单

合计 24,393,612.50

二、补助的类型及其对上市公司的影响

按照《企业会计准则第 16号-政府补助》等有关规定，确认与资产相关的政府

补助人民币 13,750,000.00 元，与收益相关的政府补助人民币 10,643,612.50 元。

本次公告的政府补助会对公司 2020年年度利润产生一定影响，具体会计处理仍须以

会计师年度审计确认后的结果为准。

特此公告。

重庆再升科技股份有限公司

董事会

2021年 1 月 5日